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Haber-Yorum 

Sudan'ı Kurtarmak İçin Ayrıntılı Bir Programa Sahip Olan Sadece Hizb ut-
Tahrir'dir! 

 

Haber:  

Sudan Kurtuluş Güçleri İttifakı liderlerinden Yahya Nur Ahmed şunları söyledi: 
“Sudan'da, Sudan gibi coğrafi çeşitliliğe sahip bir devlete liderlik etmek için 
kapsamlı bir programa ve net bir vizyona sahip olan siyasi bir parti 
bulunmamaktadır; siyasi sahada gördüğümüz şey, deyim yerindeyse 
yardımlaşma derneklerinden başka bir şey değildir. Dolayısıyla net programlar 
olmadığından dolayı iktidarın saflarında sürekli bir izdiham görüyoruz ve 
Sudan'ın sorunu da işte burada özetleniyor.”  

Yorum:  

Geçtiğimiz günlerde Başbakan Dr. Kamil İdris'in başkanlığında hükümetin 
kurulması ve bakanlar ile bakanlıkların değiştirilmesini istemesinin akabinde 
yaşanan şiddet ve gerginliğin gölgesinde, bu duruma karşı çıkan ve bunun Juba 
Anlaşması uyarınca elde ettikleri bir hak olduğunu söyleyen yönetimde temsil 
edilen silahlı hareketlerle bir çatışma yaşanmıştır; ta ki Burhan aracılığıyla 
Egemenlik Konseyi'nin müdahale etmesine ve silahlı hareketlerin pozisyonlarını 
korumasına kadar. Böylece kamuoyu için bunun, ülke halkı yerinden edilmenin, 
kaybolmanın, hastalıkların, güvensizliğin ve açlığın acısını çekerken henüz 
sona ermemiş bir savaşın gölgesinde otorite ve pozisyonlar için bir çatışma 
olduğu apaçık ortaya çıktığı gibi çatışma, çocuklarından dolayı yaralı olan bu 
ülkenin politikacılarının içler acısı durumunu ve bu silahlı hareketlerin ve eski 
Başbakan Abdullah Hamduk'un hükümetinde yer alan partilerin, Sudan halkının 
akidesi ve ideolojinden, yani azim İslam akidesinden kaynaklanan gerçek bir 
projeden ve ülke halkının insanca yaşama arzularını gerçekleştirecek siyasi bir 
projeden yoksun olduklarını da ortaya çıkarmıştır. Nitekim Sudan Kurtuluş 
Güçleri İttifakı liderlerinden Yahya Nur Ahmed'in, “Sudan gibi bir devlete liderlik 
etmek için kapsamlı bir programa ve net bir vizyona sahip olan siyasi bir parti 
bulunmamaktadır” diyerek net bir şekilde açıkladığı şey işte budur.  

Sudan halkına ve siyasiler, partiler, askerler ve silahlı hareketler gibi tüm 
seçkinlerine diyoruz ki; aranızda gözü ve kulağı yanıltmayan Hizb-ut Tahrir 
vardır; zira o, ülkenin çeşitli bölgelerinde siyasi sahada faaliyet göstermekte 
olup onun idari başkent Port Sudan'da bir ofisi mevcuttur; nitekim partinin, 
yönetim için ayrıntılı bir programı ve (yönetim sistemi, ekonomik sistem, içtimai 
nizam, eğitim politikası, dış politika ve ordu...) gibi 191 maddelik anayasası 
bulunmaktadır. Ayrıca parti bu programında, Sudan halkının akidesi olan azim 
İslam akidesinden yola çıkarak, siyasi gerçekliği derinlemesine inceledikten 
sonra, sömürgeci Batı'nın medeniyetinden, siyasi sistemlerinden ve fikri 
yönelimlerinden kaynaklanan yabancı fikirlerin etkisinden uzaklaşarak siyasi ve 



askeri olarak hiçbir Batı ülkesine veya onun uluslararası kuruluşuna 
dayanmamaktadır; çünkü parti bunu, siyasi bir intihar olarak görmektedir.  

Ülkesinin dört bir tarafında alevlenen ve halkını ekonomik, güvenlik ve 
yerinden edilme krizleriyle kasıp kavuran bu şiddetli savaşın gölgesinde 
Sudan'ın daha çok, sorunlarını çözmek ve krizlerini atlatmak için ayrıntılı bir 
programa ihtiyacı vardır. 

İşte Hizb-ut Tahrir aranızda olup ülkenin vahdetine, halkının kimliğini 
gerçekleştirmeye ve Sudan'ı Müslüman ülkeleri bir araya getirecek bir devletin 
irtikaz noktası yaparak onların servetlerinden ve istikrarından yararlanmalarını 
imkan sağlamaya yönelik programını sunmaktadır; işte bu program, dünyaya 
liderlik edecek ve onu kapitalizmin zulmünden İslam’ın adaletine kavuşturacak 
olan Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet Devleti’dir.  

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Abdullah Hüseyin (Ebu Muhammed Fatih) - Sudan 


